[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

04.06.2014                                                                                                                  № 386
О результатах контрольных мероприятий, проведенных Контрольно-счетной палатой Находкинского городского округа
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Принять к сведению информацию о результатах контрольных мероприятий, представленные в письмах председателя Контрольно-счетной палаты Находкинского городского округа от 06.05.2014 № 60, от 20.05.2014 № 70.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                         М.М. Пилипенко